
M Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

%„„„“„e*“ OBJEDNAVKA č. 10107773/740 Ze dne 08.04.2021

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Výzkumné energetické KOMINICTVÍ KORS s.r.o.

centrum 28.října 341/184

17. listopadu 2172/15 709 00 O.-Marianské Hory

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I lČ: 47150301 DIČ: CZ47150301

   Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Výzkumné energetické centrum email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 30.04.2021

Objednávame u Vás dle cenové nabídky č.NA210212.

Měna objednávky: CZK

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000186 Materiál 15 KS 56.625,00

14,250 KS 95,0 % Zdroj: 1114 SPP: VZ7401312 53.793,75

0,750 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: VZ7401312 2.831.25

—Koleno DN 160 90 °, ocel izolace včetně přírub _3 610,00Kč

—Koleno DN 160 90 °, ocel včetně přírub _1 500,00Kč

—Redukoe DN 350/160, ocel izolace včetně přírub _6 850,00Kč

-Roura DN 160 — 0,5 m, ocel izolace včetně přírub-Z 160,00Kč

—Redukce hranatá _1 980,00Kč

--Roura DN 160, ocel izolace včetně přírub- 2 950,00Kč

—Vozík pod konstrukci s úchytama, včetně koleček_ 15 200,00Kč

-Redukce DN 210/150 _ 1 050,00Kč

—Díl se sklem, včetně uchycení konstrukce sítka-2 200,00Kč

—Nerezová miska _ 1 900,00Kč

—Venturiho trubice- e 900,00Kč

 

Celkova hodnota objednavky bez DPH: 56.625,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plněníje

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8455/21-9340-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.  



OBJEDNÁVKA č. 10107773I740 Ze dne 08.04.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.    podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



KOMlNICTVÍ KORS, spol.s r.o. NABlDKA č. NA210212

Dodavatel: Odběratel: IČ: 61989100

KOMINICTVÍ KORS, spol. s r.o. D'C 0261989100
28. října 341/184

709 00 Ostrava-Mar.Hory Provozovna:

Na NáVSi 225/3 04. Výzkumné energetické centrum

lČ:v47150301 747 14 Ludgerov'ce 17. listopadu 2172/15
DlCI CZ47150301 708 33 Ostrava - Poruba

Mobil:

E-maií: In o kors.cz

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

 

 
 

 

 

 

 

Nabídka č.: NA210212 Konečný Příjemce:

Datum zápisu: 24.03.2021

Platno do:

Prodej dílů

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Koleno DN 160 90 “, ocel izolace 7 220,00 21% 1 516,20 8 736,20

včetně přírub

Koleno DN 160 90 °, ocel včetně 3 000,00 21% 630,00 3 630,00

přírub

Redukce DN 350/160, ocel 6 850,00 21% 1 438,50 8 288,50

izolace včetně přírub

Roura DN 160 - 0,5 m, ocel 4 320,00 21% 907,20 5 227,20

izolace včetně přírub

Redukce hranatá 1 980,00 21% 415,80 2 395,80

Roura DN 160, ocel izolace 2 950,00 21% 619,50 3 569,50

včetně přírub

Vozík pod konstrukci s úchytama, 15 200,00 21% 3 192,00 18 392,00

včetně koleček

Redukce DN 210/150 2 100,00 21% 441,00 2 541,00

Díl se sklem, včetně uchycení a 2 200,00 21% 462,00 2 662,00

konstrukce sítka

Nerezová miska 1 900,00 21% 399,00 2 299,00

Venturiho trubice 8 900,00 21% 1 869,00 10 769,00

Součet položek „ 56 620,00 11 890,20 68 510,20

CELKEM K UHRADE 68 510,20

 

Ekonomický a informační systém POHODA

   
  


